PREF 1 1 1 11RA CJE

AQUIRAZ
CUrDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DA SESSÃO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DA CHAMADA PÚBLICA
01.001/2025 CP

Aos 14 (quatorze) dias do mês de abril do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 9:00h (nove
horas), reuniu-se a COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO PARA BENS E SERVIÇOS ESPECIAIS-CCBSE da
Prefeitura de Aquiraz, Estado do Ceará, no Paço Municipal localizado a Rua da Integração, S/N,
Centro, Aquiraz, Ceará, composta por: Marina Moreira de Freitas - Presidente, D'avila Teixeira de
Castro e Maria Beliza da Conceição de Oliveira Amarante, como Membros, para dar início a
CHAMADA PÚBLICA N2 01.001/2025 CP, cujo objeto é a INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS
FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE OU MARKETING, OU QUE ATUEM EM UMA
DESSAS ÁREAS, PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA A SER CONSTIll'UíDA NOS TERMOS
DA LEI FEDERAL N2 12.232/2010, PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
DA LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS
NECESSARIAMENTE POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIAS DE PROPAGANDA, DE INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE. A Presidente iniciou os trabalhos com a abertura da sessão. Após,
foi observado que os interessados não se fizeram presentes nesta sessão, onde apenas enviaram
seus documentos por e-mail, conforme previsto no item 1 do edital, sendo esses os
participantes:

PARTICIPANTE(S) CPF
(P/01) NAYANE DE OLIVEIRA JANJA v niCip 023.900.361-63
(P/02) ELIEZIO JEFFRY COSTA DAS CHAGAS / ." ,•,,,, o'c, 069.052.403-03
(P/03) MIKAELLE DA SILVA INÁCIO -Vel

"t
070.356.273-83

(P/04) FRANCISCO SOUSA DE LIMA • -,....-,• \ 366.541.673-68
(P/05) RIQUE DA SILVA LUCAS 083.656.053-17

068.657.733-73 (P/06) LARRISA BARBOSA DA SILVA
(P/07) VITORIA LIMA DE QUEIROZ ''`' ...„ . 065.556.343-16
(P/08) SANDRIELLY NOGUEIRA DE CASTRO .....2são 069.085.793-44
(P/09) DIEGO RAMON MENDES CAVALCANTE 044.063.873-90
(P/10) WILLIAN HENRIQUE LIMA DA SILVA 063.614.163-21

A Presidente declarou encerrado o prazo para recebimento dos document
procedeu-se a verificação dos e-maus enviados e informou que não foi ide
envelopes na sede da comissão, conforme previsto no edital. Após, a Pr
rubricas dos documentos juntamente com os membros já nominados. A Pr
com os membros procedeu à análise dos documentos, conforme ed
informando que os mesmos se encontram aptos, CONSIDERANDO INS
interessados: FRANCISCO SOUSA DE LIMA, RIQUE DA SILVA LUCAS, DIE
CAVALCANTE, WILLIAN HENRIQUE LIMA DA SILVA, NAYANE DE OLIVEIRA
SILVA INÁCIO, LARISSA BARBOSA DA SILVA, VITORIA LIMA DE QUEIROZ e SA
DE CASTRO. O Sr. ELIEZIO JEFFRY COSTA DAS CHAGAS, não apresentou céd
documento equivalente com foto, conforme item 5.6.a do edital, não apre
de residência atualizado, conforme item 5.6.b do edital e não apresentou
cadastro pessoa física — CPF, conforme item 5.7.a do edital. Pelo presente

s. Em ato contínuo,
ntificado entrega de
idente procedeu às
sidente juntamente

tal correspondente,
RITOS os seguintes
O RAMON MENDES
ANJA, MIKAELLE DA

DR1ELLY NOGUEIRA
Ia de identidade ou
entou comprovante
rova de inscrição do
otivo, considerando

o princípio da economia processual e da razoabilidade, a Comissão decidiu conceder ao
participante o prazo de 02 (dois) dias Citeis, a partir da publicação,
documentos relacionados, sob pena de inabilitação. Nada mais havendo

para apresentar os
a tratar deu-se por

suspensa a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela
Presidente e Membros. Aquiraz-Ceará, aos 14 de abril de 2025, às 12h0Omin

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro Aquiraz/CE
CEP- 61 700-000 CNPJ: 07 911 696/0001-57

• Prefedura de Aquiraz •preteduradeaquarazolicul e www aqutraz ce cnr br

PREFEITURA CE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO PARA BENS E SERVIÇOS ESPECIAIS-CCBSE

Presidente MARILIA MOREIRA DE FREITAS
diattliüt2' j‘ /C * CQ JACdeli

Membro
D'AVILA TEIXEIRA DE CASTRO

)z,1),S, fiJJainia, etào
MARIA BELIZA DA CONCEIÇAO DE
OLIVEIRA AMARANTE

PARTICIPANTES

PARTICIPANTE(S) CPF ASSINATURA(S) q

(P/01) NAYANE DE OLIVEIRA JANJA 023.900.361-63 AUSENTE

(P/02) ELIEZIO JEFFRY COSTA DAS
CHAGAS

069.052.403-03 AUSENTE

(P/03) MIKAELLE DA SILVA INÁCIO 070.356.273-83 AUSENTE

(P/04) FRANCISCO SOUSA DE LIMA 366.541.673-68 AUSENTE

(P/05) RIQUE DA SILVA LUCAS 083.656.053-17 AUSENTE
(P/06) LARRISA BARBOSA DA SILVA 068.657.733-73 A SENTE

(P/07) VITORIA LIMA DE QUEIROZ 065.556.343-16 AUSENTE

(P/08) SANDRIELLY NOGUEIRA DE
CASTRO

069.085.793-44 AUSENTE

(P/09) DIEGO RAMON MENDES
CAVALCANTE

044.063.873-90 AUSENTE

(P/10) WILLIAN HENRIQUE LIMA DA
SILVA

063.614.163-21 AUSENTE

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro! Aguiraz/CE
CEP. 61 700-000 CNPJ: 07 911 696/0001-57

O Prefeitura de Aquiraz (9Prefeifuradeaqvrazoficial O wvwaQUiraZ ce,gov br